


PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted sélo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
namero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresiéon de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio o en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO JULIO DE 2019



http://www.auteco.com.co/

INDICE

DESCRIPCION PAG. N°
FAROLA ...ttt ettt 1
VELOCIMETRO ...ttt ettt ettt ettt 2
ESPEJOS - COMANDOS ...ttt ettt 3
BOMBA FRENO DELANTERO - BOMBA FRENO TRASERO........... 4
MANUBRIO ...ttt 5
ESPIGA CENTRAL ..ottt oot ettt eee e e e 6
SUSPENSION DELANTERA - GUARDABARRO DELANTERO........ 7
RUEDA DELANTERA ...ttt et et en e 8
RUEDA TRASERA ...t 9
AMORTIGUADOR TRASERO - GATO LATERAL ....oooveieeveeee. 10
SOPORTE REPOSAPIE ...ttt ettt een e 11
CHASIS .o ettt 12
BRAZO OSCILANTE - GUARDABARRO TRASERO .......ccovccevnnn. 13
SILLIN = GUANTERA ..ottt 14
CUBIERTAS CENTRALES ...t 15
CUBIERTA FRONTAL ...ttt ettt 16
CUBIERTAS BATERIA ... oot 17
CUBIERTAS SILLIN ..ttt ettt 18
STOP - DIRECCIONALES TRASERAS ..o 19
BATERIA .o ettt ettt 20
EQUIPO ELECTRICO ... .ttt ettt 21

CALCOMANIAS .o e 22



INDICE DE GRAFICOS

w4
- 4
FIGURA N° 1: FAROLA PAG1 FIGURA N° 2: VELOCIMETRO PAG 2 FIGURA N° 3: ESPEJOS - COMANDOS PAG 3
n4
FIGURA N° 4: BOMBA FRENO DELANTERO -
PAG 4 FIGURA N° 5: MANUBRIO PAG 5 FIGURA N° 6: ESPIGA CENTRAL PAG 6

BOMBA FRENO TRASERO




INDICE DE GRAFICOS

] =
i I
/
/ /2 e
N IS] ~ .3
& ~ 4 N
/ 4 e b AN ;'\ \
/ 4 7/ 7% \
& / o/ \
& & A ) \\
= = / ~J
S & J o/ .
J
vdq 4
Z/,

-
e

o

/

FIGURA N° 7: SUSPENSION DELANTERA -
GUARDABARRO DELANTERO

PAG 7

FIGURA N° 8: RUEDA DELANTERA

PAG 8

FIGURA N° 9: RUEDA TRASERA

PAG 9

FIGURA N° 10: AMORTIGUADOR TRASERO -

GATO LATERAL

PAG 10

FIGURA N° 11: SOPORTE REPOSAPIE

PAG 11

FIGURA N° 12: CHASIS

PAG 12




INDICE DE GRAFICOS
&jﬂé “““ | w
; 2 g :“ k / /"‘\5\‘\ |
b fan (4; e \ \ \
a CKI‘Q///A/ J‘ ﬂh I\ \&
t ™ \'Q/// 'C@—u Ly \n
N /—’_,1 % ]

FIGURA N° 13: BRAZO OSCILANTE -

GUARDABARRO TRASERO PAG13

FIGURA N° 14: SILLIN - GUANTERA

PAG 14

FIGURA N° 15: CUBIERTAS CENTRALES

FIGURA N° 16: CUBIERTA FRONTAL

PAG 16

FIGURA N° 17: CUBIERTAS BATERIA

PAG 17

FIGURA N° 18: CUBIERTAS SILLIN

PAG 18

PAG 15



INDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 19: STOP -
DIRECCIONALES TRASERAS

PAG 19

FIGURA N° 20: BATERIA

PAG 20

FIGURA N° 21: EQUIPO ELECTRICO

PAG 21

FIGURA N° 22: CALCOMANIAS

PAG 22







FIGURA N°1: FAROLA

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2]| OBSERVACION
1 | 33100-QSM-C010-MY Farola 1
2 | 33400-QSM-C010-MY| Direccional Delantera Izquierda 1
3 | 33450-QSM-C010-M1| Direccional Delantera Derecha 1
4 196704-QSM-A00| Tornillo 4x12 4
5 [95701-06012-08| Tornillo 6x12 1
6 | 95101-QSM-A00| Tornillo 6 mm. 2

53250-QSM-A001

Soporte Farola Derecho

53260-QSM-A001

Soporte Farola Izquierdo




FIGURA N° 2: VELOCIMETRO

FIG] PARTE < CANT <
No. No. DESCRIPCION VEH| OBSERVACION
1 |37200-QSM-C010-M1]| Velocimetro 1

2 | 94050-06080 | Tuerca M6 2




FIGURA N° 3: ESPEJOS - COMANDOS

Ty
. )
i
i 7
3—
i
| A
i ! -
| |
| 5 ,‘5\|
I«' ~J U/ i
i i
L .
i

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2]| OBSERVACION
1 | 88109-QSM-C000| Set Espejos Derecho - Izquierdo 1
2 | 30400-QSM-C000 | Manilar Izquierdo 1
3 | 35150-QSM-C000 | Comando Derecho con Manilar 1
4 135200-QSM-A700] Comando Izquierdo 1




FIGURA N° 4: BOMBA FRENO DELANTERO - BOMBA FRENO TRASERO

"ol PARTE DESCRIPCION || OBSERVACION
1 | 46000-QSM-C010-M1 | Bomba Freno Del. - Tras. Completa 1
2 | 53175-QSM-C000 | Leva Freno Derecha 1
3 | 53176-QSM-C000 | Leva Freno Izquierda 1
4 | 45310-QSM-C000 | Pastas Freno Delantero 1
5 ]43310-QSM-A000| Pastas Freno Trasero 1
6 | 35345-QSM-A000 | Swiche Stop Trasero 1 No llustrado
7 | 35340-QSM-A000 | Swiche Stop Delantero 1 No lustrado
8 |45251-QSM-C010-M1]| Disco Freno Delantero 240 mm. 1
9 |41300-QSM-C010-M1| Disco Freno Trasero 180 mm. 1

10 |90105-QSM-A00| Tornillo Disco Freno 8x22 7




FIGURA N° 5: MANUBRIO

FIG,
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

53100-QSM-C001

Manubrio

53131-QSM-C000

Soporte Superior Manubrio

53230-QSM-A00

Cabeza Espiga

53235-QSM-A00

Tapon Cabeza Espiga

gl |lw|N

90304-QSM-A00

Tuerca

Pl |k| R

90503-QSM-A00

Arandela

96708-QSM-A00

Tornillo 8x20

93500-06012-0H|

Tornillo 6x12

O | N | O

96700-06016-08

Tornillo 6x16

53132-QSM-A00

Cubierta cabeza Espiga

R ININ| -




FIGURA N° 6: ESPIGA CENTRAL

FIG
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

53200-QSM-A001

Espiga Central

93600-05012-1H

Tornillo 5x12

96708-QSM-A00

Tornillo 8x20

53219-QSM-A00

Kit Cunas Direccion

Al |W|N |

77220-QSM-A00

Set Seguros

RPlRr[(N|N| -




FIGURA N° 7: SUSPENSION DELANTERA - GUARDABARRO DELANTERO

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/Bi| OBSERVACION
1 | 51400-QSM-C010-M1| Tubo Suspension Delantero Der. 1
2 | 51500-QSM-C010-M1| Tubo Suspension Delantero 1zq. 1
3 | 61100-QSM-C000-§ Guardabarro Delantero 1
4 195101-QSM-A0Q| Tornillo 6 mm. 6

<, a,
/ =2
1— , -3
Ny 4—gs T g
4 & § g ]
4 2 !:! /,_\. r
IS, A A/
I L% Ty 4 .




FIGURA N° 8: RUEDA DELANTERA

FIG
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

44800-QSM-C010-M1

Rin Delantero

90307-QSM-A00

Tuerca M12

90/80-17P6138-TL-Q

Llanta Delantera 90/80-17 P6138 TL

QUEEN (Opcional)

42702-QSM-A00

Valvula Tubeless

G| WIN|F

44301-QSM-A000

Eje Rueda Delantera

RPlRr|Rr|RP |k




FIGURA N° 9: RUEDA TRASERA

FIG,
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

42800-QSM-C51

Motor Completo 1500W

43111-QSM-C000

Soporte Caliper Trasero

110/80-17-MR109-TL,

Llanta QUEEN 110/70-17 MR109 TL

QUEEN (Opcional)

42702-QSM-A00

Valvula Tubeless

Q|| W[(N |-

95701-06012-08

Tornillo 6x12

N|R|[R|[Rk |k




FIGURA N° 10: AMORTIGUADOR TRASERO - GATO LATERAL

FIG
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

52400-QSM-A010-M1

Amortiguador Trasero

90109-QSM-A00

Tornillo 10x40

90306-QSM-A0Q

Tuerca M10

50530-QSM-A00

Gato Lateral

O WIN|F

35160-QSM-A00|

Set Montaje Gato Lateral

RPlRr|(Rr [N R

95014-72102

Resorte Externo Gato Lateral

94031-10080

Tuerca M10

90110-QSM-AQ0)

Buje Gato Lateral

(oo NN e

90101-QSM-A00

Tornillo Gato Lateral

RlRR| -

10




FIGURA N° 11: SOPORTE REPOSAPIE

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/Bi| OBSERVACION
50600-QSM-A00] Platina Soporte Reposapie Conductor 2
2 |50615-QSM-A00| Plato Soporte Reposapie Conductor Der. 1
3 |50625-QSM-AQ0| Plato Soporte Reposapie Conductor Izq. 1
4 |50701-QSM-A00| Soporte Reposapie Conductor Der. 1
5 |50751-QSM-A00| Soporte Reposapie Conductor Izq. 1
6 |50702-QSM-AQ0| Pasador Soporte Reposapie Conductor 2
7 |50703-QSM-A00| Tapon 2
8 | 50720-QSM-A600-K| Set Soporte Reposapie Pasajero 1
9 | 94050-10080 | Tuerca M10 2
10 |[96800-QSM-A00| Tornillo 10x26 4
11 |96708-QSM-A00| Tornillo 8x20 2
12 |94104-QSM-A00| Arandela 10 mm.

11




FIGURA N° 12: CHASIS

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2V| OBSERVACION
1 | 50400-QSM-C000| Parrilla Trasera 1
2 | 90108-QSM-A00| Tornillo 8x25 6
3 | 50300-QSM-A00| Eje Central 1
4 | 50301-QSM-A00| Set Montaje Eje Central 1
5 | 95701-06012-08 Tornillo 6x12 4
6 | 50501-QSM-A001| Cubierta Inferior Interna 1
7 |50500-QSM-AQ0| Soporte Cubierta Inferior Interna 1

93500-05012-0H| Tornillo 5x12 4

10 | 84601-QSM-A000| Tuerca M6 4

11 | 90303-GCC-000| Tuerca M4 6

12




FIGURA N° 13: BRAZO OSCILANTE - GUARDABARRO TRASERO

Q "f%\\& ‘ﬂ;-' 9 ~ =4 " \ \
g * S e M L >\‘\£
¢ ST e Y
. 00— @—6 O
. On =T T |
S L < 5 5
\
2

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2]| OBSERVACION
0. No.

1 |52100-QSM-C000] Brazo Oscilante 1

2 |52101-QSM-A0Q Pasador Brazo Oscilante 1

3 ]90307-QSM-A0Q Tuerca M12 1

4 180100-QSM-C000] Guardabarro Trasero 1

5 |95101-QSM-A0Q Tornillo 6 mm. 4

6 | 33742-QSM-A00])| Reflectivo Lateral 2

13




FIGURA N° 14: SILLIN - GUANTERA

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2V| OBSERVACION
1 |80121-QSM-C000-S| Cubierta Superior Guantera 1
2 |80126-QSM-A000| Cubierta Interna Guantera 1
3 |80122-QSM-A00| Sello Cubierta Guantera 1
4 180145-QSM-A00 | Guantera 1
5 193903-QSM-A10| Tornillo 4x12 4
6 | 77200-QSM-C000 | Sillin 1

14




FIGURA N° 15: CUBIERTAS CENTRALES

TN L | 17 4 '
‘f//']\ ¥ 12457 6
. _?’ oL T |
20— f'i N || &7 _a!fl .4—!
P L4 l/ 816
t | @
20 4, 168 8 16

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/Bi| OBSERVACION
1 |80115-QSM-A00| Cubierta Superior Guantera 1
2 | 35040-QSM-A00| Botén Encendido 1
3 |80140-QSM-A00| Resorte Bisagra 1
4 |93903-QSM-A00| Tornillo 4x12 14
5 | 80135-QSM-A000-§ Complemento Cubierta Lateral Guantera Der. 1
6 | 80136-QSM-A000-§ Complemento Cubierta Lateral Guantera Izg. 1
7 180155-QSM-A00| Cubierta Lateral Guantera Derecha 1
8 |80165-QSM-AQ0| Cubierta Lateral Guantera |zquierda 1
9 |80127-QSM-A00| Pasador Bisagra 1
10 |80128-QSM-AQ0| Bisagra Der. Cubierta Superior Guantera 1
11 |80129-QSM-A00| Bisagra Izq. Cubierta Superior Guantera 1
12 |80124-QSM-A00| Complemento Bisagra Derecha 1
13 |80125-QSM-A00| Complemento Bisagra Izquierda 1
14 |[80175-QSM-A00| Cubierta Trasera Guantera 1
15 | 77260-QSM-A00| Conjunto de cierre, tapa de caja interior 1
16 [90303-GCC-000| Tuerca M4 6
17 |93301-04025-0H| Tornillo 4x25 1
18 [94001-QSM-A00| Tuerca M4 1
19 |93500-06012-0H| Tornillo 6x12 6
20 |91509-GE2-760| Tornillo 5x11.5 2

15




FIGURA N° 16: CUBIERTA FRONTAL

FIG
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

83565-QSM-A00

Cubierta Frontal

83575-QSM-A000-S

Complemento Derecho Cubierta Frontal

83585-QSM-A000-S

Complemento Izquierdo Cubierta Frontal

AlWIN| P

83400-QSM-A00

Enfocador Derecho Cubierta Frontal

RlR|R| R

83405-QSM-A00

Enfocador Izquierdo Cubierta Frontal

84601-QSM-A00

Tuerca M6

90683-GAZ-980

Pin Plastico

(N |,

93903-QSM-A00

Tornillo 4x12

AININ| P

16




FIGURA N° 17: CUBIERTAS BATERIA

FIG,
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

83555-QSM-A00

Cubierta Inferior Bateria

83595-QSM-A00

Cubierta Trasera Superior Bateria

83596-QSM-A00

Cubierta Trasera Inferior Bateria

83535-QSM-C000-§|

Cubierta Inferior Derecha

gl |lw|N

83545-QSM-C000-§|

Cubierta Inferior I1zquierda

[ e =)

83536-QSM-A00

Complemento Cubierta Inferior Derecha

83546-QSM-A00

Complemento Cubierta Inferior Izquierda

83515-QSM-C000-§

Tapa Lateral Derecha

O | N | O

83525-QSM-C000-§|

Tapa Lateral Izquierda

83516-QSM-A001

Complemento Tapa Lateral

N|(R|R|R |k

11

84601-QSM-A00

Tuerca M6

12

83542-KPN-900

Antivibrante

13

95101-QSM-A00

Tornillo 6 mm.

14

90303-GCC-000

Tuerca M4

15

91509-GE2-760

Tornillo 5x11.5

AN O IN|>

16

95701-06012-08

Tornillo 6x12

17

93903-QSM-A00

Tornillo 4x12

12

18

90683-GAZ-980

Pin Plastico

17




FIGURA N° 18: CUBIERTAS SILLIN

"ol PARTE DESCRIPCION  [S/B1i| OBSERVACION
1 |80101-QSM-C000| Cubierta Interna Sillin 1
2 |80102-QSM-C000] Complemento Cubierta Interna Sillin 1
3 |35310-QSM-A700| Puerto de Carga 1
4 | 77240-QSM-A00| Cable Seguro Sillin 1
5 | 77250-QSM-A00| Cable Seguro Guantera 1
6 |93500-06012-0H| Tornillo 6x12 5
7 | 77220-QSM-A00| Set Seguros 1
8 |[93903-QSM-A10| Tornillo 4x12 5
9 | 83640-QSM-C000- Cubierta Sillin Izquierda 1
10 | 83540-QSM-C000-§ Cubierta Sillin Derecha 1
11 | 96708-QSM-AQQ| Tornillo 8x20 4

18




FIGURA N° 19: STOP - DIRECCIONALES TRASERAS

FIG,
No.

PARTE
No.

DESCRIPCION

CANT
VEH

OBSERVACION

33400-QSM-C010-M1

Direccional Trasera Derecha

33450-QSM-C010-M1

Direccional Trasera lzquierda

52150-QSM-C000

Soporte Stop

80200-QSM-C000

Porta Placa

O WIN|F

33700-QSM-C010-M1

Stop

RPlR|(R|k| -

33741-QSM-C010-M1

Reflectivo Trasero

95701-06012-08

Tornillo 6x12

93500-06012-0H

Tornillo 6x12

O ||V

93500-05012-0H

Tornillo 5x12

NN~

19




FIGURA N° 20: BATERIA

"ol PARTE DESCRIPCION || OBSERVACION
0. No.

1 | 80150-QSM-A00 | Caja Baterfa 1

2 | 80148-QSM-A00 | Cubierta Interna Bateria Derecha 1

3 | 80149-QSM-AQ0 | Cubierta Interna Bateria Izquierda 1

4 | 80146-QSM-A00 | Tapa Frontal Caja Bateria 1

5 | 80147-QSM-AQ0 | Tapa Trasera Caja Bateria 1

6 | 93903-QSM-A00 | Tornillo 4x12 2

7 | 31500-QSM-C010 | Bateria 60V 30AH 1

8 |90303-GCC-000| Tuerca M4 4

9 | 93606-QSM-AQO | Tornillo 6x25 4

10 | 77220-QSM-A00 | Set Seguros 1

11 |35320-QSM-A500-T1| Cable Cargador Bateria 1 No llustrado
12 | 35300-QSM-A510-M2 | Cargador Bateria

13 | 77272-QSM-A00 | Protector Seguro Bateria 1

14 | 31530-QSM-C010-M2 BMS (60V30Ah) Tenpower 1 No llustrado
15 | 31530-QSM-CO10-M1| BMS (60V30Ah) Greenway 1 No llustrado
16 | 31501-QSM-A000| Sensor de temperatura 1 No llustrado
17 | 31514-QSM-A000| Conector bateria (terminales cuadradas) 1 No llustrado
18 | 31514-QSM-A010| Conector baterfa (terminales redondas) 1 No llustrado
19 | 32100-QSM-A000-01| Cable haterfa (terminales cuadradas) 1 No llustrado
20 | 32100-QSM-A010-01| Cable haterfa (terminales redondas) No llustrado

20




FIGURA N° 21: EQUIPO ELECTRICO

i
e
8
&
8 4
L“!u
;'.

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2]| OBSERVACION
1 | 35020-QSM-C000| Alarma 1
2 | 35050-QSM-A0Q Breaker 1
3 | 77220-QSM-A0Q Set Seguros 1
4 | 38300-QSM-A001| Relay Luces Direccionales 1
5 | 90107-QSM-A0Q| Tornillo 6x12 3
6 | 38110-QSM-A50| Pito 1
7 | 32300-QSM-A00| Convertidor 12V 1
8 | 93500-05012-0H| Tornillo 5x12 4
9 |95701-06012-08| Tornillo 6x12 1
10 | 32100-QSM-C000| Instalacion Eléctrica 1
11 | 30100-QSM-C010-M1| Controlador 1500W 1

21




FIGURA N° 22: CALCOMANIAS

6/7

"ol PARTE DESCRIPCION  |S/2V| OBSERVACION
1 | 80136-QSM-A000-S1f Calcomania "Super Soco" Izquierda 1
2 | 80135-QSM-A000-S1} Calcomania "Super Soco" Derecha 1
3 | 83515-QSM-C000-S] Calcomania Tapa Lateral Derecha 1
4 | 83525-QSM-C000-SY Calcomania Tapa Lateral Izquierda 1
5 | 80121-QSM-C000-SY Calcomania Cubierta Superior Guantera 1
6 | 83545-QSM-C000-SY Calcomania Cubierta Inferior Izquierda 1
7 | 83535-QSM-C000-S)| Calcomania Cubierta Inferior Derecha 1

22




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG. | PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG. | PAG. PARTE FIG. | PAG.

No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
110/80-17-MR109-TL| 3 9 35300-QSM-A510-M2| 12 20 50301-QSM-A00| 4 12 53131-QSM-C000| 2 5 80100-QSM-C000| 4 13
30100-QSM-C010-M1| 11 21 35310-QSM-A700f 3 18 50400-QSM-C000f 1 12 53132-QSM-A00| 10 5 80101-QSM-Co00| 1 18
30400-QSM-C000| 2 3 35320-QSM-A500-T1| 11 20 50500-QSM-A00| 7 12 53175-QSM-C000| 2 4 80102-QSM-C000| 2 18
31500-QSM-C010| 7 20 35340-QSM-A000| 7 4 50501-QSM-A001| 6 12 53176-QSM-C000| 3 4 80115-QSM-A00| 1 15
32100-QSM-C000| 10 21 35345-QSM-A000| 6 4 50530-QSM-A00| 4 10 53200-QSM-A001| 1 6 80121-QSM-C000-S| 1 14
32300-QSM-A00| 7 21 37200-QSM-CO10-M1| 1 2 50600-QSM-A00| 1 11 53219-QSM-A00| 4 6 80121-QSM-C000-S1| 5 22
33100-QSM-CO10-M1| 1 1 38110-QSM-A50[ 6 21 50615-QSM-A00| 2 11 53230-QSM-A00| 3 5 80122-QSM-A00| 3 14
33400-QSM-C010-M1| 2 1 38300-QSM-AQ0L| 4 21 50625-QSM-A00| 3 11 53235-QSM-A00| 4 5 80124-QSM-A00| 12 15
33400-QSM-C0L0-M1| 1 19 41300-QSM-CO10-ML| 9 4 50701-QSM-A00| 4 11 53250-QSM-A001| 7 1 80125-QSM-A00| 13 15
33450-QSM-C010-M1| 3 1 42702-QSM-AQ0| 4 8 50702-QSM-A00| 6 11 53260-QSM-A001| 8 1 80126-QSM-A000| 2 14
33450-QSM-C010-M1| 2 19 42702-QSM-AQ0| 4 9 50703-QSM-A00| 7 11 61100-QSM-C000-S| 3 7 80127-QSM-A00f 9 15
33700-QSM-C010-M1| 5 19 42800-QSM-C010-M1] 1 9 50720-QSM-A600-K| 8 11 77200-QSM-C000| 6 14 80128-QSM-A00| 10 15
33741-QSM-C010-M1| 6 19 43111-QSM-C000| 2 9 50751-QSM-A00| 5 11 77220-QSM-A00| 5 6 80129-QSM-A00| 11 15
33742-QSM-A001| 6 13 43310-QSM-A000| 5 4 51400-QSM-CO10-ML[ 1 7 77220-QSM-A00| 7 18 80135-QSM-A000-S 5 15
35020-QSM-C000| 1 21 44301-QSM-A000| 5 8 51500-QSM-CO10-ML| 2 7 77220-QSM-AQ0| 10 20 80135-QSM-A000-S1| 2 22
35040-QSM-A00| 2 15 44800-QSM-Co10-M1| 1 8 52100-QSM-C000f 1 13 77220-QSM-A00| 3 21 80136-QSM-A000-S 6 15
35050-QSM-A00| 2 21 45251-QSM-C010-M1| 8 4 52101-QSM-A00| 2 13 77240-QSM-A00| 4 18 80136-QSM-A000-S1| 1 22
35150-QSM-C000| 3 3 45310-QSM-C000| 4 4 52150-QSM-C000| 3 19 77250-QSM-A00| 5 18 80140-QSM-A00| 3 15
35160-QSM-A00| 5 10 46000-QSM-C010-M1| 1 4 52400-QSM-AQ10-M1| 1 10 77260-QSM-AQ0| 15 15 80145-QSM-A00| 4 14
35200-QSM-A700| 4 3 50300-QSM-A00| 3 12 53100-QSM-C001| 1 5 77272-QSM-AQ0| 13 20 80146-QSM-A00| 4 20

23




INDICE DE REFERENCIAS

PARTE FIG. | PAG. PARTE FIG.| PAG. PARTE FIG. | PAG. PARTE FIG. | PAG. PARTE FIG. | PAG.
No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No. No. No. | No.
80147-QSM-A00f 5 20 83545-QSM-C000-S| 5 17 90110-QSM-A00| 8 10 93500-06012-0H| 6 18 95701-06012-08f 5 1
80148-QSM-A00| 2 20 83545-QSM-C000-S1| 6 22 90303-GCC-000| 11 12 93500-06012-0H| 8 19 95701-06012-08f 5 9
80149-QSM-A00 3 20 83546-QSM-A00| 7 17 90303-GCC-000| 16 15 93600-05012-1H| 2 6 95701-06012-08f 5 12
80150-QSM-A00| 1 20 83555-QSM-A00 1 17 90303-GCC-000| 14 17 93606-QSM-A00| 9 20 95701-06012-08| 16 17
80155-QSM-A00| 7 15 83565-QSM-A00 1 16 90303-GCC-000| 8 20 93903-QSM-A00| 4 15 95701-06012-08 7 19
80165-QSM-A00| 8 15 83575-QSM-A000-S| 2 16 90304-QSM-A00| 5 5 93903-QSM-A00| 8 16 95701-06012-08f 9 21
80175-QSM-A00| 14 15 83585-QSM-A000-S| 3 16 90306-QSM-A00| 3 10 93903-QSM-A00| 17 17 96700-06016-08| 9 5
80200-QSM-C000| 4 19 83595-QSM-A00 2 17 90307-QSM-A00| 2 8 93903-QSM-A00| 6 20 96704-QSM-A00 4 1
83400-QSM-A00| 4 16 83596-QSM-A00| 3 17 90307-QSM-A00| 3 13 93903-QSM-A10| 5 14 96708-QSM-A00 7 5
83405-QSM-A00f 5 16 83640-QSM-C000-S| 9 18 90503-QSM-A00| 6 5 93903-QSM-A10| 8 18 96708-QSM-A00 3 6
83515-QSM-C000-S| 8 17 84601-QSM-A00| 6 16 90683-GAZ-980 7 16 94001-QSM-A00| 18 15 96708-QSM-AQ00 | 11 11
83515-QSM-C000-S1| 3 22 84601-QSM-A00| 11 17 90683-GAZ-980 | 18 17 94031-10080 7 10 96708-QSM-A00 | 11 18
83516-QSM-A001| 10 17 84601-QSM-A000| 10 12 91509-GE2-760 | 20 15 94050-06080 2 2 96800-QSM-A00 | 10 11
83525-QSM-C000-S| 9 17 88109-QSM-C000| 1 3 91509-GE2-760 | 15 17 94050-10080 9 11
83525-QSM-C000-S1| 4 22 90/80-17P6138-TL-Q 3 8 93301-04025-0H| 17 15 94104-QSM-A00| 12 11
83535-QSM-C000-S| 4 17 90101-QSM-A00| 9 10 93500-05012-0H| 8 12 95014-72102 6 10
83535-QSM-C000-S1| 7 22 90105-QSM-A00| 10 4 93500-05012-0H 9 19 95101-QSM-A00| 6 1
83536-QSM-A00f 6 17 90107-QSM-A00| 5 21 93500-05012-0H| 8 21 95101-QSM-A00| 4 7
83540-QSM-C000-S| 10 18 90108-QSM-A00 2 12 93500-06012-0H| 8 5 95101-QSM-A00| 5 13
83542-KPN-900| 12 17 90109-QSM-A00 2 10 93500-06012-0H| 19 15 95101-QSM-A00| 13 17

24




FICHA TECNICA SUPER SOCO TC 1900

CARACTERISTICAS
Desempefio

Tipo Motor

Potencia Motor (Watts Nominal)
Potencia Motor (Watts Maximo)

Potencia Maxima Motor (HP)
NuUmero Modos de Manejo

Velocidad Méaxima
Autonomia

Costo de Cargar 100%
Torque Maximo

Peso Bruto (KG)
Suspension Delantera
Suspension Trasera
Freno Delantero

Freno Trasero

Llanta Delantera

Llanta Trasera

Rines

Bateria

Capacidad Bateria (KWH)
Vida Util Baterfa (Ciclos de Carga Completa)
Tiempo de Carga
Tablero de Informacién
Tipo de Bateria

Bateria Removible(Si/No)
Freno Regenerativo
Alarma

Tipo de Tomacorriente
Garantia Vehiculo
Garantia Bateria

Largo x Ancho x Alto
Altura Silla al Piso (MM)
Carga Méxima (KG)

UNIDAD
75/75 @ 45
Motor HUB DC Sin Escobillas
1500W
3000W

3.08 HP
3

75 KM/H
75 KM
757
150 NM
95 KG
Telescopica
Mono Amortiguador
Disco
Disco
90/80 - 17 Sellomatic
110/70 - 17 Sellomatic
Aspas
60V /30 AH
1.8 KWH
600 - 1000
6-8H
Digital
Litio lon
Si
No
Si
110V /60 Hz
12 meses 0 25.000 KM
12 meses 0 25.000 KM
1926 mm x 710 mm x 1100
780
140 KG

-

SUPER
5 O CO SUPER S0CO TC




D

™= SUPER o,
—) SO CO QUL'e.CO'

mobility

AA



